OPERACNI PROGRAM
TECHNOLOGIE A APLIKACE

PRO KONKURENCESCHOPNOST

AGENTURA
PRO PODNIKANI
A INOVACE

Seznam garantu
aktivit OP TAK

Mgr. PFemysl Vojacek
reditel odboru

Premysl.Vojacek@agentura-api.org
+420 245 013 409

Ing. Katefina Svobodova
feditelka odboru

Katerina.Svobodova@agentura-api.org
+420 245013 311

Ing. Pavel Mlynéaf
feditel odboru

Pavel.Mlynar@agentura-api.org
+420 245 013 599

Mgr. Renata Kofinkova
feditelka odboru

Renata.Korinkova@agentura-api.org
+420 245 013 451

Ing. Petra Al-Dabaghova
feditelka odboru

Petra.Al-Dabaghova@agentura-api.org
+420 245 013 557

ODDELENI ODDELENI INOVACNICH
PROGRAMU APLIKACE PROJEKTU

Ing. Miriam Batlova Mgr. Marie Stambaska Ing. Aneta Sprachalova
- vedouci oddéleni - vedouci oddéleni - zastupce vedouciho oddéleni
Miriam.Batlova@agentura-api.org ~ Marie.Stambaska@agentura-api.org Aneta.Sprachalova@agentura-api.org
+420 245 013 386 +420 245 013 804 +420 245013 445
aktivity: aktivity: aktivity:
APLIKACE 1) PROOF OF CONCEPT ~- INOVACE
INOVAEN{ VOUCHERY INOVACN{ VOUCHERY - VYZVA I.
ODDELENI ROZVOJE INOVACNIHO ODDELENI ROZVOJE
PROSTREDI UDRZITELNEHO PODNIKANI FIREM
@ Ing. AlZbéta Strakova Ing. Petra Vondru3ova Ing. Monika Chotova
@ vedouci oddéleni - zastupce vedouciho - vedouci oddéleni
Alzbeta.Strakova@agentura-api.org Petra.Vondrusova@agentura-api.org Monika.Chotova@agentura-api.org
+420 245 013 382 +420 245 013 307 +420 245 013 905
aktivity: aktivity: aktivity:
“- SPOLUPRACE - KLASTRY £ POTENCIAL #9% SPOLUPRACE SKOL A FIREM
& TECHNOLOGICKE PLATFORMY @) OBNOVITELNE ZDROJE ENERGIE

malé vodni elektrarny

ok 1 It
(7" PARTNERSTVI ZNALOSTNIHO TRANSFERU %) OBNOVITELNE ZDROJE ENERGIE

@@ SLUZBY INFRASTRUKTURY vtlaZeni biometanu
ODDELENi ODDELENi TECHNOLOGICKYCH
ICT PROGRAMU A MARKETINGOVYCH PRO]EKTU
@® Magr.Jan Liska, DiS. Ing. Jan HoreSovsky Ing. Ida Kupsova, MBA.
& vedouci oddéleni - vedouci oddéleni - zastupce vedouciho
Jan.Liska@agentura-api.org Jan.Horesovsky@agentura-api.org |da.Kupsova@agentura-api.org
+420 245013 924 +420 245013 673 +420 245013 253
aktivity: aktivity: aktivity:
P54 DIGITALNi PODNIK 1
Q - mimo Technologie 4.0 ? PORADENSTVI MARKETING
=) DIGITALNi PODNIK
Q Technologie 4.0
ODDELENI

REGIONALNICH KANCELARi

@ Ing.Lada Kratochvilova
& Vvedoucioddéleni

Lada.Kratochvilova@agentura-api.org
+420 245013 978
aktivity:

{@}@ TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD)

ODDELNIi USPOR ENERGIi ODDELENi CIRKULARNI
A OBNOVITELNYCH ZDROJU ENERGI{ EKONOMIKY A UDRZITELNE ENERGETIKY

Ing. Zdenék Hala @® Mgr. Petr Luke$
- vedouci oddéleni & Vvedouci oddéleni
Zdenek.Hala@agentura-api.org Petr.Lukes@agentura-api.org
+420 245 013 910 +420 245013 633
aktivity: aktivity:
= USPORY ENERGIE F ENERGETICKA INFRASTRUKTURA
@ OBNOVITELNE ZDROJE ENERGIE Zj OBEHOVE HOSPODARSTVI

I22 UDRZITELNE HOSPODARENI S VODOU



AGENTURA
PRO PODNIKANI
A INOVACE

AL

Seznam garantu
programu OP PIK

Mgr. PFemysl Vojacek
feditel odboru

Premysl.Vojacek@agentura-api.org
+420 245 013 409

Ing. Katefina Svobodova
feditelka odboru

Katerina.Svobodova@agentura-api.org
+420 245013 311

Ing. Pavel Mlynar
feditel odboru

Pavel.Mlynar@agentura-api.org
+420 245 013 599

Mgr. Renata Kofinkova
feditelka odboru

Renata.Korinkova@agentura-api.org
+420 245 013 451

Ing. Petra Al-Dabaghova
feditelka odboru

Petra.Al-Dabaghova@agentura-api.org
+420 245 013 557

ODDELENI

PROGRA|

U APLIKACE

ODDELENI NOVACNICH
PRO]EKTU

@® Ing. Miriam Batlova Y
& vedouci oddéleni ')
Miriam.Batlova@agentura-api.org ~ Marie.Stambaska@agentura-api.org
+420 245013 386 +420 245 013 804
aktivity: aktivity:

APLIKACE éﬁ% PROOF OF CONCEPT

Mgr. Marie Stambaska
vedouci oddéleni

Ing. Aneta Sprachalova
zastupce vedouciho oddéleni

-

Aneta.Sprachalova@agentura-api.org
+420 245 013 445

aktivity:

-0~ INOVACE

INOVAEN] VOUCHERY

ODDELENi ROZVOJE INOVACNIHO ODDELEN{ ROZVOJE
PROSTREDI UDRZITELNEHO PODNIKANI FIREM

@® Ing. Alzbéta Strakova
& Vvedouci oddéleni

Alzbeta.Strakova@agentura-api.org
+420 245 013 382
aktivity:

Ing. Petra VondruSova
zastupce vedouciho

Ing. Monika Chotova
- vedouci oddéleni
Monika.Chotova@agentura-api.org

+420 245 013 905
aktivity:

Petra.Vondrusova@agentura-api.org
+420 245 013 307

aktivity:

[%@ SLUZBY INFRASTRUKTURY

o% PARTNERTSTVI
()" ZNALOSTNIHO TRANSFERU

35 SPOLUPRACE
£ POTENCIAL

ODDELENI ODDELENi TECHNOLOGICKYCH
ICT PROGRAMU A MARKETINGOVYCH PROJEKTU

@ Magr.Jan Liska, DiS. Ing. Jan HoreSovsky

& vedouci oddéleni ‘ vedouci oddéleni
Jan.Liska@agentura-api.org Jan.Horesovsky@agentura-api.org
+420 245013924 +420 245013 673
aktivity: aktivity:

£ POTENCIAL 2] NEMOVITOSTI

&9 SKOLICIi STREDISKA

= USPORY ENERGIE
= -VyzvaV

Ing. Ida Kupsova, MBA.
zastupce vedouciho

Ida.Kupsova@agentura-api.org

+420 245013 253

aktivity:

ICT A SDILENE SLUZBY

((+)) VYSOKORYCHLOSTNI
[” INTERNET

@@ TECHNOLOGIE

- . v oo . MARKETING
mimo vyzvy pro zacinajici podniky

? PORADENSTVI

ODDELENI .
REGIONALNICH KANCELARI

@ Ing. Lada Kratochvilova
& vedouci oddéleni

Lada.Kratochvilova@agentura-api.org
+420 245013978
aktivity:

TECHNOLOGIE

pouze vyzvy pro zacinajici podniky

ODDELNIi USPOR ENERGIi ODDELENI CIRKULARNI
A OBNOVITELNYCH ZDROJU ENERGI{ EKONOMIKY A UDRZITELNE ENERGETIKY

Ing. Zdenék Hala @® Mgr. Petr Luke$

vedouci oddéleni & Vvedouci oddéleni
Petr.Lukes@agentura-api.org
+420 245013 633

aktivity:

@5 NiZKOUHLIKOVE TECHNOLOGIE

Zdenek.Hala@agentura-api.org
+420 245013910
aktivity:

2 USPORY ENERGIE
&= mimo Vyzvu V

@ SMART GRIDS |

(%) OBNOVITELNE ZDROJE ENERGIE e
ﬁ SMART GRIDS Il

USPORY ENERGIE V SZT



